

Nr 26/2022

Oferta ważna w dniach
30.06.22 (czwartek) - 06.07.22 (środa)
lub do wyczerpania zapasów

TOPAZ[®] EXPRESS

4,49

JAJA ROZMIAR M 10 szt.
Cena za 1 op.



8,99

**ŁOPATKA WIEPRZOWA
BEZ KOŚCI**

Cena za 1 kg

Cena promocyjna 8,99 zł/kg obowiązuje przy zakupach
innych produktów z a min 49 zł.

Limit 3 kg / 1 paragon

UWAGA! Łopatkę w naprzew a bez kości opakowania zwrotne
nie wliczają się w wartość paragonu 49 zł.



PONIEDZIAŁEK
ŚRODA
4-6
LIPCA

DOBRE
POLSKIE

15,99

**KAWA NESCAFÉ
CLASSIC 200 g**
NESTLÉ
Cena za 1 szt. (79,95 zł/kg)



3,79
46% TANIEJ

**OGÓREK
GRUNTOWY**

*Cena z kartą 3,79 zł/kg
Cena bez karty 4,99 zł/kg
Limit dzienny na kartę Mienta: 5 kg



CZWARTEK
SOBOTA
30-2
CZERWCA - LIPCA

DOBRE
POLSKIE

6,99

BRZOSKWINIA
Cena za 1 kg



PONIEDZIAŁEK
ŚRODA
4-6
LIPCA

OTWÓRZ
AKTYWNOŚCI
WYTELPHONE!



SIĘĆ SKLEPÓW
TOPAZ[®]

KONKURS

Czas trwania: 23.06.2022 - 17.07.2022

FIRMA
ROLESKI

**Boleca się
na grilla!**

Kup dowolne produkty **Roleski**

za min. 10^{PLN}, zachowaj paragon

i weź udział w konkursie.

Prześlij nam swój ulubiony przepis kulinarny
z wykorzystaniem dowolnego produktu **Roleski**

i wygraj! Zgłoszenie powinno zawierać treść przepisu,
choć równie mile widziane zdjęcie/a ulubionych potraw!



5x

**GRILL GAZOWY
WEBER Q2200**
o wartości 1899^{PLN}



30x

**AKCESORIA
DO GRILLA**
o wartości 49^{PLN}



30x

**ZAPAS
PRODUKTÓW
ROLESKI**
o wartości 100^{PLN}

Dołącz do konkursu na www.topaz24.pl

ADMINISTRATOREM DANYCH OSOBOWYCH UDOSTĘPNIANYCH PRZEZ UCZESTNIKÓW KONKURSU JEST PHU TOPAZ SP. Z O.O. (DANINEJ P.H.U. TOPAZ ZBIENIEW PAZDÓSKO Z SIEDZIBĄ W SOKOŁOWIE POŁASKIM UL. KOLEJOWA 3B, 08-300 SOKOŁÓW POŁASKI. PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH DOBYWAĆ SIĘ BĘDZIE ZGODNIE Z USTAWĄ Z DNIA 10 MAJA 2018 ROKU O OCHRONIE DANYCH OSOBOWYCH (DZ.U. Z 2016 R. POZ. 922). DANE OSOBOWE BĘDĄ PRZETWARZANE WYŁĄCZNIE W CELACH ZWIĄZANYCH Z KONKURSEM, T.J. W CELACH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ NAGROD. PROWADZENIEM SPRAWOZDAWCZOŚCI FINANSOWEJ, W TYM USCZECZENIEM WŁASNOŚCI PODATKU, A TAKŻE ROZPATRZENIEM EWENTUALNYCH REKLAMACJI. PODANIE DANYCH OSOBOWYCH MA CHARAKTER DOBROWOLNY. LECC JEST NIEZBĘDNE DLA REALIZACJI KONKURSU (W TYM OTRZYMANIA NAGRODY, USCZECZENIA KWITY PODATKU I ROZPATRZENIA EWENTUALNYCH REKLAMACJI). OSOBOM UDOSTĘPNIĄCYM DANE OSOBOWE PRZYSŁUJE PRAWO DOSTĘPU DO DANYCH ORAZ PRAWO ICH POPRAWIANIA.



Grilluj

razem z nami

5,99

KIELBASKI BIAŁE NA RUSZT 250 g
WYBRANY ASORTYMENT
BALCERZAK
Cena za 1 szt. (23,96 zł/kg)



12,99

ZESTAW GRILLOWY GRILL HOUSE 420 g
SOKOŁÓW
Cena za 1 szt. (30,93 zł/kg)



1,49

100 g

KIELBASA MORLIŃSKA 100 g
MORLIŃNY
Cena za 100 g (14,94 zł/kg)



3,79



MUSZTARDA KAMIS 280 g / 290 g
WYBRANY ASORTYMENT
McCORMICK
Cena za 1 szt. (13,54 zł/kg) (13,86 zł/kg)



pena z kartą klienta **4,69** **TOPAZ**

SOS 270 - 410 g / KETCHUP TOMATO 450 g
WYBRANY ASORTYMENT
DEVELEY



*Cena z kartą 4,69 zł/szt.
(17,27 zł/kg - 11,43 zł/kg) (10,42 zł/kg)
Cena bez karty 5,59 zł/szt.
(20,70 zł/kg - 13,67 zł/kg) (12,42 zł/kg)





Kupuj **więcej**
Kupuj **taniej**

przy zakupie **2** szt.
1,89
DRUGI **32% TANIEJ**

JOGURT FANTASIA
100 - 118 g
WYBRANY ASORTYMENT
DANONE
(18,90 zł/kg - 16,01 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 2,25 zł
(22,50 zł/kg - 19,06 zł/kg)



przy zakupie **2** szt.
1,89
DRUGI **54% TANIEJ**

KEFIR 400 g
OSM SIEDLCE
(4,72 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 2,59 zł
(4,47 zł/kg)



przy zakupie **2** szt.
2,49
DRUGI **35% TANIEJ**

JOGURT NATURALNY
TYPU GRECKIEGO 400 g
MLEKOVITA
(6,22 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 3,03 zł
(7,58 zł/kg)



przy zakupie **2** szt.
3,99
DRUGI **80% TANIEJ**

DANIE/ZUPA
GERBER 190 g
WYBRANY ASORTYMENT
NESTLE
(21,01 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 4,44 zł
(34,94 zł/kg)



przy zakupie **2** szt.
6,79
DRUGI **40% TANIEJ**

SYROP 680 ml
WYBRANY ASORTYMENT
HERBAPOL
(9,91 zł/l)
Cena za 1 szt. - 8,59 zł
(12,43 zł/l)



przy zakupie **2** szt.
5,99
DRUGI **28% TANIEJ**

PIZZA GUSEPPE
335 - 425 g
WYBRANY ASORTYMENT
DR. OETKER
(17,88 zł/kg - 14,01 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 6,99 zł
(20,86 zł/kg - 16,44 zł/kg)



HIT

przy zakupie 4 szt.
2,39
 CZWARTY 80% TANIEJ!

PIWO KRÓLEWSKIE
 0,5L PUSZKA
 GRUPA ŻYWIĘC
 (4,78 z/L)
 Cena za 1 szt. - 2,99 zł
 (5,98 z/L)



przy zakupie 2 szt.
1,59

NAPÓJEKIPA 250 ml
 CYTRYNA/ TRUSKAWKA
 KORAL
 (6,36 z/L)
 Cena za 1 szt. - 2,99 zł
 (11,96 z/L)



1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO
 SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM



przy zakupie 2 szt.
1,29
 DRUGI 55% TANIEJ!

GALARETKA WINIARY
 39-71 g
 WYBRANY ASORTYMENT
 NESTLE
 (23,07 z/kg - 18,16 z/kg)
 Cena za 1 szt. - 1,79 zł
 (45,90 z/kg - 25,21 z/kg)



17,99

MLEKO BEBIKO 350g
 WYBRANY ASORTYMENT
 NUTRICIA
 Cena za 1 szt. (51,61 z/kg)



2,99

DESER GERBER 125g
 WYBRANY ASORTYMENT
 NESTLE
 Cena za 1 szt. (23,92 z/kg)



codziennie świeże produkty



Mięsna Uczta

NAJLEPSZE STOISKO MIĘSNE W POLSCE

wg magazynu Wiadomości Handlowe w kategorii
sklepy spożywcze z ładą mięsną, pow. 10 m.b.
za sklep w Sokolowie Podlaskim przy ul. Węgrowskiej 3

19,99

PIERSI Z KURCZAKA
Cena za 1kg



DOBRE
POLSKIE

11,99

**MIĘSO GULASZOWE
WIEPRZOWE**
Cena za 1kg



DOBRE
POLSKIE

8,99

**ŁOPATKA WIEPRZOWA
BEZ KOŚCI**

Cena za 1kg

Cena promocyjna 8,99 zł/kg obowiązuje przy zakupach
innych produktów za min 49 zł.

Limit 3 kg / 1 paragon
UWAŻAJ! Łopaska wieprzowa bez kości opakowania zwrotne
nie wliczają się w wartość paragonu 49 zł.



DOBRE
POLSKIE

9,99

**ŻEBERKA WIEPRZOWE
TRÓJKĄTY**

Cena za 1kg



DOBRE
POLSKIE

7,99

**GOLONKA WIEPRZOWA
Z KOŚCIĄ**

Cena za 1kg



DOBRE
POLSKIE

**PONIEDZIAŁEK
ŚRODA
4-6
LIPCA**

cena z kartą klienta

3,79

46% TANIEJ

OGÓREK GRUNTOWY

*Cena z kartą 3,79 zł/kg
Cena bez karty 4,99 zł/kg
Limit dzienny na kartę klienta: 5 kg

HIT

TOPAZ
CZWARTEK SOBOTA
30-2
CZERWCA - LIPCA

DOBRE POLSKIE

3,49

ZESTAW DO KISZENIA
Cena za 1 op.

DOBRE POLSKIE

6,99

BRZOSKWINIA
Cena za 1 kg

TOPAZ
PONIEDZIAŁEK ŚRODA
4-6
LIPCA

HIT

4,99

MALINA 125 g
Cena za 1 op. (31,92 zł/kg)
Cena bez aplikacji 6,99 zł
Cena za 1 op. (55,92 zł/kg)

DOBRE POLSKIE

TOPAZ
Oferta ważna w dn. 30.06-06.07.2022.
Maksymalny zakup w promocyjnej cenie, na jednym paragonie, wynosi 5 op.

3,99

WŁOSZCZYNA MŁODA
Cena za 1 szt.

DOBRE POLSKIE

1,49

KOPEREK PĘCZEK 40 g
Cena za 1 pęczek (37,25 zł/kg)

DOBRE POLSKIE

3,99

AWOKADO HASS
Cena za 1 szt.



Ponad 150
ŚWIEŻYCH
WARZYW I OWOCÓW
dla Ciebie!





Strefa Wędlin



Wędliny od sprawdzonych dostawców



Największy wybór w regionie



Codziennie świeża dostawa

1,99
100 g

SZYŃKA BUKOWA 100 g
PEKPOL
Cena za 100 g (11,90 zł/kg)



1,89
100 g

POŁĘDWICA ŁOŚOŚIOWA 100 g
PEKPOL
Cena za 100 g (18,90 zł/kg)



1,19
100 g

MORTADELA 100 g
SOKOŁÓW
Cena za 100 g (11,90 zł/kg)



1,99

PASZTET 131 g
WYBRANY ASORTYMENT
PROFI
Cena za 1 szt. (15,19 zł/kg)



1,49
100 g

PASZTET WIEJSKI OD SZYMONA 100 g
SOKOŁÓW
Cena za 100 g (14,90 zł/kg)



HIT

1,99
100 g

**SZYNKA
BANKIETOWA 100 g**
MAZURY ELK
Cena za 100 g (19,90 zł/kg)



1,89
100 g



KONSERWA WOJSKOWA 100 g
PMB
Cena za 100 g (18,90 zł/kg)



1,99
100 g



SZYNKA KONSERWOWA 100 g
PEKPOL
Cena za 100 g (19,90 zł/kg)



1,39
100 g

Cena z aplikacją



**POLEDWICA
SOPOCKA 100 g**
PEKPOL
Cena za 100 g (13,90 zł/kg)
Cena bez aplikacji 2,29 zł
Cena za 100 g (22,90 zł/kg)



2,39
100 g

**PIERS GOTOWANA
Z INDYKA BIANKA 100 g**
INDYKPOL
Cena za 100 g (23,90 zł/kg)



Oferta ważna w dn. 30.06-06.07.2022.
Maksymalny zakup w promocyjnej cenie
na jednym paragonie, wynosi 5 kg



Kraina Nabiału

2,99

MLEKO ŁOWICKIE UHT 2% 1L
ŁOWICZ
Cena za 1 szt.



3,59

ŚMIETANA 18% 400 g
PIATNICA
Cena za 1 szt. (8,98 zł/kg)



4,19

SER KREMOWY W PLASTRACH 130 g
WYBRANY ASORTYMENT
HOCHLAND
Cena za 1 szt. (32,23 zł/kg)



1,39

JOGURT JOGOBELLA 150 g
WYBRANY ASORTYMENT
ZOTT
Cena za 1 szt. (9,27 zł/kg)



2,29

SER MOZZARELLA W SOLANCE 100 g
TEMAR
Cena za 1 szt. (22,91 zł/kg)
Cena bez aplikacji 2,94 zł
Cena za 1 szt. (28,40 zł/kg)



Oferta ważna w dni 30.06-06.07.2022.
Maksymalny zakup w promocyjnej cenie,
na jednym paragonie, wynosi 5 szt.

1,69

SEREK DANIO 130 g/140 g
WYBRANY ASORTYMENT
DANONE
Cena za 1 szt. (13,00 zł/kg) (12,07 zł/kg)



HIT

MROŻONE PYSZNOŚCI

4,99

WARZYWA NA PATELNIĘ
HORTEX 400 g/ 450 g
 WYBRANY ASORTYMENT
 POLSKI OGROD
 Cena za 1 szt. (12,48 zł/kg) (11,08 zł/kg)



2,99

HIT

SEREK PUSZYSTY TWÓJ SMAK 150 g
 WYBRANY ASORTYMENT
 PIĄTNICA
 Cena za 1 szt. (19,93 zł/kg)



2,49
 100 g

SER ŻÓŁTY 100 g
 MORSKI, PODLASKI
 OSM KOSÓW
 Cena za 100 g (24,90 zł/kg)



7,99

PLĄTKI CORN FLAKES 450 g/ 500 g
 NESTLÉ
 Cena za 1 szt. (17,76 zł/kg) (15,98 zł/kg)



2,39

WAFLE RYŻOWE 130 g
 WYBRANY ASORTYMENT
 SONKO
 Cena za 1 szt. (18,38 zł/kg)





Niezbędnik kulinarny

1,99

BULION KNORR 3 L 60 g
WYBRANY ASORTYMENT
UNILEVER
Cena za 1 szt. (33,17 zł/kg)



3,49

ZUPA DO GOTOWANIA
KNORR 31 - 59 g
WYBRANY ASORTYMENT
UNILEVER
Cena za 1 szt. (112,58 zł/kg - 59,45 zł/kg)



4,99

ANANASY KAWAŁKI
W LEKKIM SYROPIE MK 565 g
KONSHURT
Cena za 1 szt. (8,83 zł/kg)



3,79

KONCENTRAT
POMIDOROWY
PUDLISZKI 200 g
HEINZ
Cena za 1 szt. (18,95 zł/kg)



3,99

FASOLA BIAŁA
W ZALEWIE 400 g/
KUKURYDZA
ZŁOCISTA 425 ml
BONDUELLE
Cena za 1 szt. (9,98 zł/kg) (9,31 zł/l)



3,99

SOS 550 g
WYBRANY ASORTYMENT
DAWTONA
Cena za 1 szt. (7,25 zł/kg)



3,99

MAKARON
4 JAJECZNY
BABCI ANI 400 g
WYBRANY ASORTYMENT
ANNA
Cena za 1 szt. (9,98 zł/kg)



HIT

6,99

CUKIERKI WAWEL 245 g
MICHAŁKI/ TRUFLE/ KRÓWKA/
MIESZANKA KRAKOWSKA
WAWEL

Cena za 1 szt. (28,53 zł/kg)



2,49

**BISKOPTY
PODŁUŻNE 180 g/
SIELANKA 250 g**

Cena za 1 szt. (13,83 zł/kg) (19,96 zł/kg)

Wysoka jakość
**Super
cena**
Marka własna



2,99

**CIASTKA KRUCHE
DELISANA 150 g**
WYBRANY ASORTYMENT
DELICPOL

Cena za 1 szt. (19,93 zł/kg)



2,89

**CIASTKA BERGEN 130 g/
HARNASIE 135 - 152 g**
WYBRANY ASORTYMENT
SPOMET

Cena za 1 szt. (22,23 zł/kg) (21,41 zł/kg - 19,01 zł/kg)



2,79

CIASTKA DELICJE 147 g
WYBRANY ASORTYMENT
MONDELEZ

Cena za 1 szt. (18,94 zł/kg)



1,19

DRAŻE 60 g
KAKAOWE/ MLECZNE
EUROHANS

Cena za 1 szt. (19,83 zł/kg)



Pyszne orzeźwienie

1,99

**WODA ŻYWIEC
ZDRÓJ 1,5 L**
WYBRANY ASORTYMENT
ŻYWIEC ZDRÓJ
Cena za 1 szt. (0,32 zł/l)

ŻYWIEC ZDRÓJ



2,59

NAPÓJ ZBYSZKO 1,75 L / 2 L
WYBRANY ASORTYMENT
ZBYSZKO
Cena za 1 szt. (1,48 zł/l / 1,29 zł/l)

Zbyszko



3,49

**HERBATA
ZIELNIK POLSKI**
20 TOREBEK 24 - 40 g
WYBRANY ASORTYMENT
HERBAPOL
Cena za 1 szt. (145,42 zł/kg - 17,25 zł/kg)

Herbapol
MASZ TO W NATURZE

5,49

HERBATA CZARNA SAGA
100 TOREBEK 140 g
UNILEVER
Cena za 1 szt. (39,21 zł/kg)

Unilever



15,99

**KAWA NESCAFE
CLASSIC 200 g**
NESTLE
Cena za 1 szt. (79,95 zł/kg)

Nestlé

HIT



3,49

NAPÓJ COSTA 2L
WYBRANY ASORTYMENT
HORTEX
Cena za 1 szt. (1,75 zł/L)



Ogródek Piwosza

2,39

PIWO OKOCIM JASNE OKOCIMSKIE 0,5L
CARLSBERG
BUTELKA ZWROTNA
Cena za 1 szt. (4,78 zł/L)



2,59

PIWO CARLSBERG 0,5L
WYBRANY ASORTYMENT
CARLSBERG
Cena za 1 szt. (5,18 zł/L)
Cena bez aplikacji 3,89 zł
Cena za 1 szt. (7,78 zł/L)



3,79

PIWO DESPERADOS
0,4L/0,5L
WYBRANY ASORTYMENT
GRUPA ŻYWIĘC
Cena za 1 szt. (9,48 zł/L/7,58 zł/L)



Oferta ważna w dn. 30.06-06.07.2022.
Maksymalny zakup w promocyjnej cenie,
na jednym paragonie, wynosi 5 szt.

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

Higiena & porządki

10,99

ODŻYWKA 200 ml/
SZAMPON 400 ml
DO WŁOSÓW DOVE
WYBRANY ASORTYMENT
UNILEVER

Cena za 1 szt. (54,95 zł/L)(27,47 zł/L)



11,99

ŻEL POD PRYSZNIC
DOVE 400 ml/ 500 ml
WYBRANY ASORTYMENT
UNILEVER

Cena za 1 szt. (29,94 zł/L)(23,98 zł/L)



Cena
z aplikacją
5,99

MYDŁO W PŁYNIE PALMOLIVE

300 ml/ ZAPAS 500 ml

WYBRANY ASORTYMENT
COLGATE- PALMOLIVE
Cena za 1 szt. (19,97 zł/L)(11,94 zł/L)
Cena bez aplikacji 8,99 zł
Cena za 1 szt. (29,97 zł/L)(17,98 zł/L)



Oferta ważna w dn. 30.06-06.07.2022.
Maksymalny zakup w promocyjnej cenie,
na jednym paragonie, wynosi 5 szt.

7,99

PAPIER TOALETOWY
MILEA 8 ROLEK
KOMPLEX-TORUS

Cena 1 op.



7,99

DEZODORANT
FA 50 - 150 ml
WYBRANY ASORTYMENT
HENKEL

Cena za 1 szt. (159,80 zł/L - 53,26 zł/L)





26,99

**PROSZEK 2,925kg 45 PRAŃ/
 ŻEL 2 L 40 PRAŃ/
 KAPSUŁKI 22-28 szt.
 DOPRANIA PERSIL
 WYBRANY ASORTYMENT
 HENKEL**
 Cena za 1 op. (9,23 zł/kg) (13,49 zł/L) (26,99 zł/op.)



4,99

ŻEL DO WC KRET 750 ml
 WYBRANY ASORTYMENT
 GLOBAL COSMED GROUP
 Cena za 1 szt. (6,65 zł/L)



10,99



**FLYN DO PŁUKANIA
 SILAN 1,45 L / 1,8 L
 52 - 72 PRANIA
 WYBRANY ASORTYMENT
 HENKEL**
 Cena za 1 szt. (7,50 zł/L) (10 zł/L)



6,99

**FLYN DO NACZYŃ
 FAIRY 900 ml**
 WYBRANY ASORTYMENT
 PROCTER & GAMBLE
 Cena za 1 szt. (7,77 zł/L)



Oferta ważna w dniach 30.06.22 - 06.07.22



Strefa Zwiierzaka

4,99

KARMA DLA PSA HEROS 900 g
WYBRANY ASORTYMENT
Cena za 1 szt. (5,54zł/kg)

Wysoka jakość
Super cena
Marka własna



12,99

ŻWIREK BENTONITOWY DLA KOTÓW MIKO 5 L
Cena za 1 szt.



18,59

SPODENKI KRÓTKIE MĘSKIE
MIX KOLORÓW I ROZMIARÓW
Cena za 1 szt.



8,99

CZAPKA Z DASZKIEM ZSIATKA
Cena za 1 szt.



6,99

NAWÓZ BIOHUMUS SUPER FORTE
UNIERSALNY 0,75L
Cena za 1 szt.



9,99

PREPARAT OWADOBÓJCZY HIT INSECT KILLER
COBRA 400 ml
Cena za 1 szt.



14,99

PLYN NA MSZYCE AGRECOL NATURA 500 ml
Cena za 1 szt.

84,99

SUSZARKA OGRODOWA NA PRANIE 40 m
Cena za 1 szt.



KRZESŁO HERKULES 2
szer. 51,5 cm/ wys. 72 cm/ gt. 61 cm
MIX KOLORÓW
Cena za 1 szt.

75,99

Wentylatory już od 79,99 zł

- 79,99 zł/szt. - WENTYLATOR STOŁOWY BLIZZAR BOTTI 30 cm
- 89,99 zł/szt. - WENTYLATOR PODŁOGOWY STELLAR BOTTI 40 cm
- 89,99 zł/szt. - WENTYLATOR PODŁOGOWY SIROCCO 40 cm

- moc 40 W
- średnica czaszy 30 cm
- blokada nawiewu w jednym kierunku
- 3 stopniowa regulacja mocy



- moc 45 W
- średnica czaszy 40 cm
- wysokość max. 1,26 m
- 3 stopniowa regulacja mocy

Patelnie Cuisino Granite
już od **45,99 zł**

- 45,99 zł/szt. - SZARA 24 x 5 cm
- 59,99 zł/szt. - SZARA 28 x 5,8 cm



40,99

PATELNIĄ ŻELIWNĄ Z DREWNIANA PODSTAWKĄ ŚR. 22 cm
Cena za 1 szt.



17,99

TYGIELEK NIERDZEWNY COUNTRY 0,45 L
Cena za 1 szt.



14,99

NOŻYCZKI KUCHENNE 3 szt.
Cena za 1 kpl.



6,99

SOLNICZKA I PIEPRZNICZKA
Cena za 1 kpl.



21,99

DRYLOWNICA DŹWIŃNI MIX KOLORÓW
Cena za 1 szt.

33,99

SUSZARKA DO NACZYŃ MY KITCHEN 32 x 36 cm
Cena za 1 szt.



Baseny ogrodowe
już od **29,99 zł**

- 29,99 zł/szt. - BASEN 3 KOŁOWY 122 x 25 cm
- 59,99 zł/szt. - BASEN 3 KOŁOWY GŁĘBOKI 152 x 30 cm
- 549,99 zł/szt. - BASEN STEEL PRO 274 x 66 cm 3221 L
- 566,99 zł/szt. - BASEN STEEL PRO 305 x 76 cm 4678 L
- 659,99 zł/szt. - BASEN STEEL PRO 366 x 76 cm 6473 L



7,99

ZESTAW NAPRAWCZY DO UŻYTKU POD WODĄ
Cena za 1 szt.



7,99

PIŁKA PLAŻOWA ŚR. 51 cm
Cena za 1 szt.



29,99

KOC PIKNIKOWY PLAŻOWY 130 x 150 cm
MIX WZORÓW
Cena za 1 szt.



7,99

NARAMIENNIKI DZIECIĘCE
Cena za 1 kpl.



Oferta ważna od 30.06.22 do 13.07.22.
Artykuły przemysłowe dostępne są w wybranych sklepach Topaz Express

19
www.topaz24.pl **TOPAZ EXPRESS**



CIASTKARNIA

Natalia i Szymon

**Pyszne ciasta i torty
na każdą okazję!**



Sernik japoński



Malinowy raj



Śmietanowiec



Tęczowa galaretkka

*Ciasta dostępne codziennie we wszystkich sklepach sieci Topaz.
Przyjmujemy też zamówienia na torty.*



Pobierz aplikację **TOPAZ**
korzystaj ze specjalnych promocji
wygeneruj swoją
elektroniczną Kartę Klienta.

**Kolejne wydanie gazetki 7 lipca.
Do zobaczenia!**

Topaz Express:

Ciechanówlec, ul. Drohicka 2; Czerwin, ul. Świerczewskiego 24; Długosłódto, ul. Dąbrowszczaków 16; Guzowatka 54A;
Huta Dąbrowa, ul. Handlowa 6A; Jastenia, ul. Centralna 92; Leszno, ul. Sochaczewska 21;
Łatowicz, ul. Świętego Ducha 35; Łosice, ul. Spółdzielcza 1; Maków Mazowiecki, ul. Bazar 13; Marłki, ul. Józefa Sowińskiego 26;
Mońki, ul. Etcka 41; Niegów, ul. Handlowa 14; Ostrów Mazowiecka, ul. Jagiellońska 7; Osieck, ul. Rynek 37; Parysów, ul. Rynek 46;
Przesmyki, ul. Kościuski 12; Sabnie, ul. Główna 2; Siedlce, ul. Gospodarcza 10; Stanin 108 A; Tuchowicz 65;
Warszawa, ul. Ponarska 1; Wyszaków, ul. 11-go Listopada 17; Wierzbno 89; Zatory, ul. Jana Pawła II 122;

Wygląd prezentowanych produktów może nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Firma Topaz nie ponosi winy za błędy powstałe w przygotowaniu i druku. Prezentowane w gazetce ceny obowiązują do zakończenia terminu jej obowiązywania bądź do wyczerpania zapasów produktów. Topaz zastrzega sobie prawo do zmiany ceny w trakcie trwania promocji.